
Kai kaimo plėtros žemėtvarkos projektų planavimo organizatoriai fiziniai 
asmenys:

1. Planavimo organizatoriai (fiziniai asmenys) turi prisijunti per elektroninius 
valdžios vartus ir pasirinkti „Pradėti TPD rengimą / keitimą“;

2. Pasirenkama „Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimas“

3. Užpildoma informacija apie sprendimą dėl rengimo pradžios planavimo tikslų ir 
įkeliamas pats sprendimas pdf arba adoc formatu. Paskelbus šį dokumentą 
TPDRIS, pradedamas teritorijų planavimo procesas.

Kai kaimo plėtros žemėtvarkos projektų planavimo organizatoriai 
juridiniai asmenys: 

1. Per TPDRIS pateikiamas prašymas atstovauti juridiniam asmeniui.

2. Planavimo organizatoriai (juridiniai asmenys), turėdami TPDRIS patvirtintą 
prašymą atstovauti juridiniam asmeniui (planavimo organizatoriaus teises) 
turi prisijungti prie sistemos kaip juridiniai asmenys ir pasirinkti „Pradėti TPD 
rengimą / keitimą“;

2. Pasirenkama „Vietovės lygmens specialiojo teritorijų planavimo 
dokumento rengimas“;

3. Užpildoma informacija apie sprendimą dėl rengimo pradžios planavimo 
tikslų ir įkeliamas pats sprendimas pdf arba adoc formatu. Paskelbus šį 
dokumentą TPDRIS, pradedamas teritorijų planavimo procesas.

Dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo TPDRIS 

Atkreipiame dėmesį, kad prašymai dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo nėra teikiami TPDRIS. Planavimo organizatorius ne per sistemą turi kreiptis

su prašymu į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo. Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos

ministerijos, gavusi prašymą, turi priimti sprendimą dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo pradžios ir planavimo tikslų.

TPDRIS kaimo plėtros žemėtvarkos projektai pradedami rengti planavimo organizatoriui (fiziniam arba juridiniam asmeniui) paskelbus Nacionalinės žemės tarnybos

prie Aplinkos ministerijos vadovo ar jo įgalioto teritorinio padalinio vadovo sprendimą dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo pradžios ir planavimo tikslų.

Pažymėtina, kad kai kaimo plėtros žemėtvarkos projektų organizatorius juridinis asmuo būtina TPDRIS pateikti prašymą atstovauti juridiniam asmeniui planavimo

organizatoriaus teisėms gauti. Informacija, kaip pateikti prašymą, paskelbta www.tpdris.lt skyriuje „D.U.K.“ → „Kaip prisijungti prie sistemos ir pateikti prašymą

atstovauti juridiniam asmeniui?“

Informacija, kaip TPDRIS pradedamas kaimo plėtros žemėtvarkos projektas:

Dėl klausimų, susijusių su TPDRIS naudojimu, prašome kreiptis telefonu (8 5) 207 3333 (pasirenkant „3“) arba el. paštu tpdris@vtpsi.lt

http://www.tpdris.lt/
mailto:tpdris@vtpsi.lt

	Skaidrė 1

